

Protokół Nr 36

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 16 stycznia 2009 r.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli członkowie Komisji – obecni zgodnie z załączoną listą obecności stanowiącą zał. nr 1 do niniejszego protokołu, Wójt gminy H. Gajda.

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Z. Kasperska.

Tematyka posiedzenia Komisji:

1. Sprawy związane z tematem przeprowadzanej kontroli w zakresie wykonania uchwał wprowadzających zmiany w budżecie gminy Pabianice w okresie od stycznia do grudnia 2008 r.
2. Zapoznanie się z kompleksową odpowiedzią Wójta Gminy na wnioski Komisji podjęte w roku 2008.

Ad. pkt. 1.

Komisja Rewizyjna nawiązując do przeprowadzonej kontroli w zakresie wykonania uchwał wprowadzających zmiany w budżecie gminy Pabianice w okresie od stycznia do grudnia 2008 r. szczegółową uwagę zwróciła na realizację Uchwały Nr XXIV/162/2008 w sprawie zwiększenia wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska /wydatki związane z zakupem sadzonek dla S.P. w Bychlewie za kwotę 4 tys. zł /

Uwagę Komisji budzi zbyt wysoka kwota na ten cel. Przewodnicząca Komisji wniosła do powyższego zastrzeżenie.

Radny Z. Stasiak w swojej wypowiedzi stwierdził, iż nie wiadomym nam jest ile tych sadzonek zostało zakupione i czy zostały zachowane zasady konkurencyjności przy ich zakupie.

Komisja występuje z wnioskiem, aby na kolejne najbliższe jej posiedzenie wyjaśnić temat związany z zakupem sadzonek /w szczególności ile tych sadzonek zostało zakupione i czy zostały zachowane zasady konkurencyjności przy ich zakupie/ .

Za wnioskiem Komisja opowiedziała się jednomyślnie.

Ad. pkt. 2.

Komisja zapoznała się z pismem znak 0718/23/08 z dnia 16 grudnia 2008 Wójta Gminy Pabianice, w którym zostały zawarte odpowiedzi na przekazane zestawienie wniosków Komisji Rewizyjnej z roku 2008.

Zestawienie wniosków roku 2008 stanowi pisemny załącznik nr.2 do niniejszego protokołu.

Pismo znak 0718/23/08 z dnia 16 grudnia 2008 Wójta Gminy Pabianice, w którym zostały zawarte odpowiedzi na przekazane zestawienie wniosków Komisji Rewizyjnej z roku 2008. stanowi zał. nr 3 do niniejszego protokołu.

Po zapoznaniu się z w/w pismem wraz załącznikami Komisja wnioskuję, aby przedłożyć jej informację w zakresie czasu pracy pedagogów szkolnych z rozpisaniem na poszczególne szkoły, a także przedłożyć rzetelną kalkulację kosztów korzystania z basenu łącznie z kosztami dojazdu.

Za wnioskiem Komisja opowiedziała się jednomyślnie.

Komisja Rewizyjna podsumowując swoją działalność za rok 2008 wyraziła satysfakcję ze swojej pracy, a także ze współpracy z Wójtem Gminy i Skarbnikiem Gminy. Podkreśliła także to, że na uwagę zasługuje fakt zrealizowania większej ilości wniosków zgłoszonych przez Komisję.

Wójt Gminy zabierając głos wyraził także zadowolenie i podziękowanie ze współpracy z Komisją.

Wójt poinformował, że rodzi się pomysł budowy na naszym terenie spalarni osadów i z tego tytułu pojawi się możliwość wpływu środków finansowych do naszego budżetu gminy.

Ponadto Wójt poinformował, że osoba prowadząca prywatne przedszkole w Pabianicach poszukuje większego lokalu na jego prowadzenie i zgłosiła się do nas, w związku z powyższym Wójt wskazał możliwość wydzierżawienia pomieszczeń na ten cel w budynku S.P. w Pawlikowicach.

Na zakończenie posiedzenia Przewodnicząca Komisji Z. Kasperska zaproponowała odbycie kolejnego posiedzenia Komisji w temacie analizy projektu budżetu na rok 2008.

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji poprosili o odstąpienie od powyższego uzasadniając to tym, iż każdy z członków Komisji Rewizyjnej jest także członkiem innej Komisji Rady Gminy, które dopiero mają odbyć swoje posiedzenia, między innymi w temacie projektu budżetu i uważają że na tych posiedzeniach będą mieli możliwość analizy budżetu, uzyskania odpowiedzi na zadawane pytania, a także zgłoszenia ewentualnych wniosków. Ponadto Komisją merytoryczną w sprawie budżetu gminy jest Komisja Gospodarczo-Finansowa.

Za propozycją nie odbywania odrębnego posiedzenia Komisji opowiedziało się 3 członków Komisji, przy jednym głosie przeciwnym.

Komisja zobowiązała się do przygotowania propozycji wytycznych do kontroli Komisji, która zgodnie z planem kontroli odbędzie się w miesiącu lutym w temacie: realizacja wydatków w szkołach i przedszkolach.

Zgłoszone propozycje członkowie Komisji pozostawią w formie pisemnej w biurze rady. Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Posiedzeniu przewodniczyła:
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Zdzisława Kasperska

Protokołowała:
Urszula Czerwonka